
 1 

Zarządzenie Nr 319/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  5 października  2015 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2015 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, ze zmianami) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2015 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmian w budżecie dokonuje się na podstawie: 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.117.78.2015 z dnia 24 września 2015 roku  
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki szkolne.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec  



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 637,49 zł      -  zł              

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzie ży w 

szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 

ogólokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 637,49 zł      -  zł              

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 637,49 zł       -  zł               

637,49 zł      -  zł              

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ

  NA 2015 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 319/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 5 pa źdzernika 2015 roku



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 637,49 zł              -  zł                     

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzie ży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólokształc ących, liceach 

profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 637,49 zł              -  zł                     

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 637,49 zł              -  zł                      
Gimnazjum nr 3

637,49 zł              -  zł                     ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 319/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 5 pa źdzernika 2015 roku

  NA 2015 ROK

Strona 1


